

**Årsredovisning**  
för  
**NORTH SEA RORO AB**  
556745-1959

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Ström, Styrelseledamot  
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för NORTH SEA RORO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver persontransporter genom uthyrning av flygplan.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året köpt och sålt näringsbetingade aktier som har haft en betydande resultatpåverkan. Nettoomsättningens ökning beror på högre efterfrågan av bolaget tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 431	3 963	9 232	4 341
Resultat efter finansiella poster	142 836	-9 071	-3 164	-3 912
Soliditet (%)	59,9	3,4	11,5	14,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	0	11 489 116	-9 071 022	<b>3 418 094</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-9 071 022	9 071 022	<b>0</b>
Årets resultat				142 836 180	<b>142 836 180</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>	<b>2 418 094</b>	<b>142 836 180</b>	<b>146 254 274</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 418 093
årets vinst	142 836 180
	<b>145 254 273</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	145 254 273
	<b>145 254 273</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	5 430 677	3 962 741
Övriga rörelseintäkter	119 283	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 549 960</b>	<b>3 962 741</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-7 516 616	-7 493 122
Övriga externa kostnader	-360 541	-219 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 274 790	-5 274 790
Övriga rörelsekostnader	0	-49 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 151 947</b>	<b>-13 036 235</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7 601 987</b>	<b>-9 073 494</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	149 723 756	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	714 415	2 475
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-3
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>150 438 167</b>	<b>2 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>142 836 180</b>	<b>-9 071 022</b>

**Resultat före skatt**

**142 836 180**

**-9 071 022**

**Årets resultat**

**142 836 180**

**-9 071 022**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Flygplan	2	85 779 750	91 041 644
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 027	19 923
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 786 777</b>	<b>91 061 567</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 705 166	1 705 166
Andra långfristiga fordringar	5	77 478 724	2 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 183 890</b>	<b>4 205 166</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>164 970 667</b>	<b>95 266 733</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		331 717	88 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		448 051	282 144
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>779 768</b>	<b>370 739</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 406 125	3 489 992
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>78 406 125</b>	<b>3 489 992</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 185 893</b>	<b>3 860 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>244 156 560</b>	<b>99 127 464</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 418 093	11 489 116
Årets resultat		142 836 180	-9 071 022
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>145 254 273</b>	<b>2 418 094</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>146 254 273</b>	<b>3 418 094</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	25 035 240	25 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>25 035 240</b>	<b>25 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 944	1 132 779
Skulder till koncernföretag		72 003 907	69 003 907
Övriga skulder		107 319	106 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		739 877	466 615
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 867 047</b>	<b>70 709 370</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>244 156 560</b>	<b>99 127 464</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Flygplan	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Flygplan

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 237 882	105 237 882
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 237 882</b>	<b>105 237 882</b>
Ingående avskrivningar	-14 196 238	-8 934 344
Årets avskrivningar	-5 261 894	-5 261 894
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 458 132</b>	<b>-14 196 238</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 779 750</b>	<b>91 041 644</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 477	64 477
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 477</b>	<b>64 477</b>
Ingående avskrivningar	-44 554	-31 658
Årets avskrivningar	-12 896	-12 896
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 450</b>	<b>-44 554</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 027</b>	<b>19 923</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 705 166	1 705 166
Inköp	35 240	0
Försäljningar	-35 240	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 705 166</b>	<b>1 705 166</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 705 166</b>	<b>1 705 166</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Tillkommande fordringar	149 957 447	0
Avgående fordringar	-74 978 723	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 478 724</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>77 478 724</b>	<b>2 500 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Övriga skulder	0	25 000 000
	<b>0</b>	<b>25 000 000</b>

Göteborg 2025-06-30

*Thomas Ström*  
Thomas Ström  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Markus Hellsten*  
Markus Hellsten  
Auktoriserad revisor
